2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           от 15.07.2022					                       № 798
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 8 октября 2021 г. № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район «Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Ленинградский район»

В целях рационального использования средств муниципального бюджета муниципального образования Ленинградский район, в целях экономического развития Ленинградского района,  повышения качества жизни населения, путем строительства, ремонта и реконструкции объектов жилищно-коммунального комплекса п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 8 октября 2021 г. № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район «Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Ленинградский район» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район   Шмаровоза С.Н.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район							          Ю.Ю.Шулико

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 			        №
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 8 октября 2021 г. № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район «Обращение с твердыми коммунальными отходами
на территории муниципального образования Ленинградский район»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом ТЭК, ЖКХ,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Ленинградский район
Начальник отдела                                                                               К.А.Антоненко

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования                                                            С.Н.Шмаровоз

Заместитель главы
муниципального образования                                                       В.Н.Шерстобитов

Начальник финансового
управления администрации
муниципального образования                                                                С.В.Тертица

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования 	                                               Е.Ю.Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования				                  Т.А. Сидоренко

Начальник отдела экономики,
прогнозирования и инвестиций
администрации
муниципального образования                                                                  Е.В.Заверза
image1.wmf

oleObject1.bin